I N D I C E P H V M.

Iudeorum deueniunt 295. quomo- do à Bagose tractati 301. quomodo ab Alexandro Magno 303. quomodo sub Ptolemeo Philadelpho 307. et inde quomodo ab Asie regibus alijsq; ho- norati 312. 313. misere ab Antiocho Epiphane tractati 321. usq; 329. sub Demetrio 331. cum Romanis primum foedus ineunt 333. in summa calamita- te constituti post Iude casum 334 335. quando primum Romanis subdi- ti 371. quibus honoribus et beneficiis ab ijsdem affecti 379. 384. 385	678. 679. unde elati facti 685
Iudeorum clades ab Idumeis facta 729	Iudeorum clades ab Idumeis facta 729
Iudeorum circa sepulturam cura 730	Iudeorum circa sepulturam cura 730
Iudeorum in Massada immane facinus 823. 824	Iudeorum in Massada immane facinus 823. 824
Iudeorum apud Alexandriam et Thea- bas interitus 824	Iudeorum apud Alexandriam et Thea- bas interitus 824
Iudeorum genus uctustissimum ex origi- ne domestica 827	Iudeorum genus uctustissimum ex origi- ne domestica 827
Iudeorū cura cōscribenda historie 829	Iudeorū cura cōscribenda historie 829
Iudeorum cur rara mentio in Græcis hi- storijs 827. 831. eorū apud antiquis simos nomina 833. 834. corum eges- sus ex Aegypto mille annis ante illiacū bellum 834	Iudeorum cur rara mentio in Græcis hi- storijs 827. 831. eorū apud antiquis simos nomina 833. 834. corum eges- sus ex Aegypto mille annis ante illiacū bellum 834
Iudeorū magnanimitas et clementia in quo consistat 877. eorū leges optime 869. omnes populi eorū emuli ibid. Iudeorum fides et auxilia contra Aegy- ptios Rom. presita 853. merita Au- gusti Cæs. epistolis cōprobantur ibid. Iudeorum integritatis testimonia ab Ale- xandro, Ptolemeis omnibus et sena- tu Romano, imperatoribusq; maxi- mis facta 853. 854	Iudeorū magnanimitas et clementia in quo consistat 877. eorū leges optime 869. omnes populi eorū emuli ibid. Iudeorum fides et auxilia contra Aegy- ptios Rom. presita 853. merita Au- gusti Cæs. epistolis cōprobantur ibid. Iudeorum integritatis testimonia ab Ale- xandro, Ptolemeis omnibus et sena- tu Romano, imperatoribusq; maxi- mis facta 853. 854
Iudeorum et Grecorum apud Alexan- driam seditio 498. 525	Iude Amasis regis mater 251
Iudei male à Babylonijs tractati Seleuci- am migrant 506	Iudei, Iudei 11
Iudeorum et Philadelphensium disfidū 531	Iude portio in terra Chananea 112
Iudeorum 30000. à seipsiis cōtrita 538 eorum et alia clades ibidem	Iude nativitas 25. consilium de fratribus co- de uitanda 30. homo uebermens 36 filij tres 37
Iude tribus gesta post Iesu mortem 115	Iude tribus gesta post Iesu mortem 115
Iudem inter xij. fratres principatum ob- tinuisse 197	Iudem inter xij. fratres principatum ob- tinuisse 197
Iudas Ajamonei filius quid contra Antio- chum utrumq; fecerit, et quomodo re- ligione instaurarit ac puerit 581. 582	Iudas Ajamonei filius quid contra Antio- chum utrumq; fecerit, et quomodo re- ligione instaurarit ac puerit 581. 582
Iude Chapsei, uir strenuus 345	Iudas Chapsei, uir strenuus 345
Iudeorum epule ferales 638	Iudas Eliaphi fil. in pontificatum patri suc- cedit 301
Iudeorum cōtra Archelaum accusatio et petitio 644	Iudas Essenus propheta 589
Iudei Petronio supplicant 653	Iudas Ezechie latronis filius Archelai re- gnum affectat 473
Iudeorum tumultus sub Cumano et ca- lamitas 654	Iudeum tumultum excitat 642
Iudeorum et Syrorum seditio circa Ce- saram 657	Iudas Gaulanites Galileus seditionē in- ter Iudeos concitat 479. 480. eius fecta 481
Iudeorum sub Albino Hierosolymis sea- ditio 658. alia sub Floro Cesareo 659	Iudas Iairi latenter inter Romanorū ma- nus effugit 814
Iudeorum dispersio in totum 668	Iudas Iude filius prefectus Simonis cum decem contubernalibus deliberat mu- rum tradere Romanis 777
Iudei legatos ad Floram et ad Agrippā regem mittunt 669	Iudas Macchabæus 322. fratri in admini- stratione succedit 324. Apolloniū et Seronem prefectos superat et occidit ibid. Gorgiam et Nicanorem uincit 325. itidem Lysiam 326. templum purgat et instaurat 326. uicinos mo-
Iudeorum contentio cum Romanis 669. captiuitatis eorum exordium 762	lestos domat magnis stragibus 326 327. 328. Nicanorem cum suis copijs delet 322. creator pontifex, et foeda- ratur Romanis 333. cadit 334
Iudei contra Iudeos in Scythopoli 673	Iudas Sephorei sophista 635
Iudeorum Alexandriae occisorum quin- quaginta milia 763	Iudas uates 356
Iudeorum et Romanorum strages in sce- nopegijs Hierosolymæ 676. 677	Iudicum status quis 140. 141
Iudeorū victoria insignis cōtra Cestium 823. 824	Iudicū imperium apud Iudeos quantum durauerit 388
	Iulia uxor Cæs. Augusti 435
	Iulia Augusti qd ab Herode legatu 467
	Iuliani centurionis fortitudo et fatum 783. 784
	Iulius Cæsar Pompeium fugat, et bellum cum Aegyptijs gerit 374. amicus et beneficius est in Iudeos 376. 379. per- rat expeditionem cōtra Scipionem et Catonem 379. occiditur 381
	Iulij Cæs. magnificentia, et liberalitas in Herodem 410. 411. 612. 613. uincit M. Antonium 408. occidit cum cum Cleopatra 412. beneficia in Aristobu- lum Alexandri 594. itē in Hyrcanum et Antipatrum 595
	Iulus Capella 551. 553
	Iulus Lupus Cæsoniam cum filia interfici- cit 519. interficitur et ipse 524
	Iupiter Olympius 508
	Lysistrandi modus 20
	Lustus Josephi satelles cadit 578
	Igata regis filij et fratres Tito suppli- cant 799
	L
	L Abanus Batuelis filius 13. dolose cum Iacobu agit 24. 25. persecuitur fugi- entem generum 26
	Labosardachius Niglasaris filius in pater- num regnum succedit 276
	Lacedemoniorum amicitia cū Onia pon- tifice 319. 320
	Lacedemonij cum Iudeis societatem et foedus faciunt 346
	Lacedemonij quando et quemadmodū Romanis subdit 665
	Lamechus, pater liberorum lxxvii. 8
	Largius Lepidus decima legonis prepo- situs 792
	Latopolis 52
	Latronum colluuij Hierosolymis 720
	721. eorum facinora 721
	Latronum turba in Iudea 545
	542. 550
	L. Lentuli decretum pro Iudeis 281
	Lepidus à Caligula occisus 508. 518
	Leprosi quatuor Syrorum castra urgente te inedia inuadunt 242
	Leprosorum conditio 74. et quod ali- cubi sint in precio ibidem
	Leues loci descriptio 819
	Ggg 4 Lca